Pág.: 1/1

 RELATÓRIO PÓS PERÍODO DE RECURSO - GABARITO

DEFINITIVO QUESTÕES ANULADAS OU ALTERADAS

 COREMU PALOTINA/2020

Edital nº 65/2019

O Núcleo de Concursos na condição de Banca Examinadora, no uso de suas atribuições legais, divulga a
motivação para anulação ou alteração de questões após o período de análise dos recursos e para a divulgação
do gabarito oficial e definitivo.

QUESTÕES ANULADAS

QUESTÃO: 15
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

QUESTÃO: 40
MOTIVO: Há duas alternativas corretas para a questão.

Questões alteradas devido a erro na divulgação do gabarito provisório

QUESTÃO: 24
MOTIVO: Alterado de A para C.